
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа № 24  

муниципального образования город-курорт Анапа 

имени кавалера ордена Мужества Александра Сергеевича Паша 

 

 

Приказ 

 

от 30.05.2024 г. № 67.2-О 

                                                                                             

                                 О создании бракеражной комиссии  

в лагере с дневным пребыванием детей «Казачья вольница» 

 

 

          В соответствии с приказом МБОУ ООШ № 24 им. А. С. Паша от 

01.04.2025 г. № 41-О «Об открытии летнего  лагеря с дневным пребыванием, 

организованном на базе МБОУ ООШ № 24 им. А.С.Паша в 2024-2025 

учебном году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать браккеражную комиссию на период работы в лагере с дневным 

пребыванием детей «Казачья вольница» в составе: 

      - Пономарева М.Л. – начальник лагеря; 

      - Токарева Е.Н. – воспитатель; 

      - Асабина Г.Ф. – медицинский работник. 

2. Обеспечить по возможности присутствие родителей в работе 

бракеражной комиссии. 

3. Вменить в обязанность комиссии проверку качества готовой пищи. 

4. Фиксировать результаты проверки в бракеражном журнале. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор                                                                                          А.С. Сапункова 

 


		2025-06-02T12:35:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПАША




